
Helyezés Rajtszám Cím

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Herczog Donát 9,450 9,500 9,400 28,350

Vajai Tamás 9,250 9,200 9,150 27,600

Heftner Zoltán 9,600 9,400 9,500 28,500

Vajk Belián István 8,000 8,800 9,050 25,850

Gál Máté 8,450 9,200 9,300 26,950

Ellenberger Benett 9,300 9,400 9,500 28,200

Össz: 37,600 37,500 37,700 112,800

Varga Gyula, Trenkáné Meleg Katalin

Vasvári Pál Ált. Isk.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

I. korcsoport "A" kategória



1 Heftner Zoltán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 9,400 9,500 28,500

2 Herczog Donát Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,450 9,500 9,400 28,350

3 Ellenberger Benett Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,400 9,500 28,200

4 Markócs Maxim Nimród Budapest XII. Németvölgyi Általános Iskola 9,300 9,100 9,350 27,750

5 Vajai Tamás Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,250 9,200 9,150 27,600

5 Oszlányi Kende Harta Hartai Ráday Pál Ált. Isk. és AMI 9,100 9,000 9,500 27,600

7 Gál Máté Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,450 9,200 9,300 26,950

8 Bodrogi Pál Debrecen Debreceni Dózsa György Ált. Isk. 8,800 8,800 9,000 26,600

9 Kerülő Benjamin Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk.8,700 8,400 9,300 26,400

10 M. Tóth Olivér Debrecen Kölcsey Ferenc Ref. Gyak. Ált. Isk. 8,200 8,500 9,500 26,200

11 Nagy Bálint János Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth L. Gyak. Gimn. és Ált. Isk.9,000 8,300 8,550 25,850

11 Vajk Belián István Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,000 8,800 9,050 25,850

13 Karakas Kristóf Debrecen Debreceni Árpád Vezér Ált. Iskl 8,200 8,700 8,900 25,800

14 Sági Ádám Viktor Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.8,550 8,400 8,800 25,750

15 Hegedüs Robin Debrecen Debreceni Hunyadi János Ált. Isk. 8,350 8,200 8,400 24,950

16 Szigeti Dániel Debrecen Svetits Kat. Óvoda, Ált. Isk. Gimn. és Koll. 7,800 6,100 8,950 22,850

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

Össz.

I. korcsoport "A" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2024. április 27.

Hely. Cím



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Tata

Vezető:

Bodó Csaba 7,600 6,600 8,900 7,500 30,600

Bujdos Mátyás 8,000 7,650 9,300 7,000 31,950

Palotás Hunor 8,100 7,850 9,400 7,300 32,650

Szalontai Kende 8,300 7,700 9,300 7,400 32,700

Össz: 24,400 23,200 28,000 29,200 104,800

Budapest, 2024. április 27.

Sebestyén Balázs

Kőkúti Ált. Isk.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

II. korcsoport "A" kategória



1 Dusa Máté Barnabás Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,600 9,500 9,650 9,100 37,850

2 Berger Andor Adrián Kalocsa Kalocsai Fényi Gyula Ált. Isk. 9,500 9,050 9,400 9,200 37,150

3 Zudor Zolta Tibor Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Ált. Isk. 8,800 9,200 9,500 9,100 36,600

4 Lakatos Tamás Debrecen Debreceni Hatvani István Ált. Isk. 9,400 9,000 9,300 8,700 36,400

5 Molnár-Szabó Marcell Budapest XIII. Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Ált. Isk. 8,950 8,800 9,250 9,100 36,100

6 Kálmán Máté Zsolt Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Ált. Isk. 8,300 8,850 9,450 9,200 35,800

7 Szűcs Norman Dunapataj Dunapataji Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,900 8,150 9,250 9,000 35,300

8 Molnár Milán Budapest XII. Németvölgyi Ált. Isk. 8,700 7,000 9,300 9,000 34,000

9 Szalontai Kende Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,300 7,700 9,300 7,400 32,700

10 Palotás Hunor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,100 7,850 9,400 7,300 32,650

11 Bujdos Mátyás Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,000 7,650 9,300 7,000 31,950

12 Bodó Csaba Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,600 6,600 8,900 7,500 30,600

Név

Budapest, 2024. április 27.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

Össz.

II. korcsoport "A" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

Csapatnév



Budapest, 2024. április 28.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Borbély Keve Gazdagrét - Törökugrató Ált. Isk. Budapest XI. 0,9 8,900 0,0 9,800 0,5 8,800 0,0 9,300 0,6 8,900 0,0 9,500 2,2 9,500 0,0 11,700 1,6 9,200 0,0 10,800 0,0 11,700 0,7 9,000 0,0 9,700 0,4 7,900 0,0 8,300 58,300
2 Semjén Gábor Budapest XIII. Ker. Pannónia Német Nemzetiségi Ált. Isk. Budapest XIII. 0,7 8,050 0,3 8,450 0,5 9,150 0,0 9,650 0,5 9,000 0,0 9,500 1,6 9,200 0,0 10,800 1,6 9,300 0,0 10,900 0,0 10,800 0,4 9,050 0,0 9,450 0,4 9,400 0,0 9,800 57,650
3 Temesi Jeromos Szent István Gimnázium Budapest XIV. 0,9 8,900 0,0 9,800 0,6 9,100 0,0 9,700 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 8,400 0,0 10,000 1,6 8,700 0,0 10,300 0,0 10,000 0,6 9,000 0,0 9,600 0,7 8,600 0,0 9,300 57,500
4 Simonetz Máté Budapest XVI. Ker. Móra Ferenc Ált. Isk. Budapest XVI. 0,7 8,250 0,0 8,950 0,3 9,100 0,0 9,400 0,7 8,000 0,0 8,700 1,6 9,000 0,0 10,600 1,6 9,200 0,0 10,800 0,0 10,800 0,6 9,000 0,0 9,600 0,4 9,100 0,0 9,500 56,950
5 Rónai Bertalan Budapest XIII. Ker. Pannónia Német Nemzetiségi Ált. Isk. Budapest XIII. 0,6 8,350 0,0 8,950 0,6 7,950 0,0 8,550 0,5 8,800 0,0 9,300 1,6 9,200 0,0 10,800 1,6 9,200 0,0 10,800 0,0 10,800 0,6 8,900 0,0 9,500 0,4 9,100 0,0 9,500 56,600
5 Volter Zénó Budapest XIII. Ker. Gárdonyi Géza Ált. Isk. Budapest XIII. 0,7 8,250 0,0 8,950 0,5 8,600 0,0 9,100 0,5 8,800 0,0 9,300 1,6 9,300 0,0 10,900 1,6 9,400 0,0 11,000 0,0 10,900 0,4 8,450 0,0 8,850 0,4 9,100 0,0 9,500 56,600
7 Gercsák Dénes Szent János Apostol Katolikus Ált. Isk. és Óvoda Budapest IV. 0,7 8,450 0,0 9,150 0,5 8,900 0,0 9,400 0,5 8,300 0,0 8,800 1,6 8,700 0,0 10,300 1,6 9,000 0,0 10,600 0,0 10,300 0,4 9,150 0,0 9,550 0,4 8,800 0,0 9,200 56,400
8 Csik Barnabás Budapest XVI. Ker. Herman Ottó Ált. Isk. Budapest XVI. 0,7 8,000 0,0 8,700 0,6 8,450 0,0 9,050 0,5 8,500 0,0 9,000 1,6 8,900 0,0 10,500 1,6 8,800 0,0 10,400 0,0 10,500 0,6 8,600 0,0 9,200 0,4 8,600 0,0 9,000 55,450
9 Tabajdi Márk Budapest XIII.Ker. Herman Ottó Ált. Isk. Budapest XIII. 0,6 7,900 0,0 8,500 0,5 7,550 0,0 8,050 0,5 8,800 0,0 9,300 1,6 9,300 0,0 10,900 1,6 9,300 0,0 10,900 0,0 10,900 0,4 8,650 0,0 9,050 0,4 8,800 0,0 9,200 55,000

10 Czeglédi Lajos Budapst XIV. Ker. Jókai Mór Ált. Isk. Budapest XIV. 0,9 7,200 0,0 8,100 0,6 7,200 0,0 7,800 0,5 9,100 0,0 9,600 1,6 9,300 0,0 10,900 1,6 9,100 0,0 10,700 0,0 10,900 0,8 8,850 0,0 9,650 0,5 8,400 0,0 8,900 54,950
11 Tóth Benedek Attila Talentum Baptista Ált. Isk. Debrecen 0,5 8,000 0,0 8,500 0,3 8,100 0,0 8,400 0,5 8,600 0,0 9,100 1,6 9,000 0,0 10,600 - - 0,0 - 0,0 10,600 0,3 8,750 0,0 9,050 0,3 8,600 0,0 8,900 54,550
12 Ligeti-Ziszisz Márk Leonidász Gazdagrét - Törökugrató Ált. Isk. Budapest XI. 0,6 7,850 0,0 8,450 0,3 8,600 0,0 8,900 0,5 8,500 0,0 9,000 1,6 8,800 0,0 10,400 1,6 8,500 0,0 10,100 0,0 10,400 0,4 8,000 0,0 8,400 0,3 8,500 0,0 8,800 53,950
13 Varga Kristóf Marcell Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. Debrecen 0,7 8,150 0,0 8,850 0,5 7,100 0,0 7,600 0,3 8,200 0,0 8,500 1,6 7,600 0,0 9,200 1,8 8,300 0,0 10,100 0,0 9,200 0,5 9,200 0,0 9,700 0,4 8,900 0,0 9,300 53,150
14 Besenyei Iván István Kassa Utcai Ált. Isk. Budapest XVIII. 0,9 8,000 0,0 8,900 0,6 7,100 0,0 7,700 0,7 8,700 0,0 9,400 1,6 9,300 0,0 10,900 1,6 9,500 0,0 11,100 0,0 10,900 0,4 8,050 0,0 8,450 0,7 7,100 0,0 7,800 53,150

Lólengés/P HorseRan
k

IskolaNév / Name
Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings

Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 3 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz. 
Total



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Dunaújváros

Vezető:

Bernáth Donát 9,200 9,400 9,000 27,600

Barcsi Kristóf 9,000 9,100 9,300 27,400

Gulybán Erik 9,400 9,600 9,200 28,200

Karsai Zsombor 9,600 8,800 9,500 27,900

Össz: 37,200 36,900 37,000 111,100

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Debrecen

Vezető:

Nagy Máté 6,500 7,000 0,000 13,500

Berki Olivér 8,100 8,200 8,400 24,700

Csatáry Mátyás 8,200 8,600 8,700 25,500

Birtha Kornél 8,400 9,100 8,800 26,300

Kotsis Előd Bercel 8,100 8,100 8,600 24,800

Össz: 32,800 34,000 34,500 101,300

Lakatos István

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Varga Gyula

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.



Budapest, 2024. április 28.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Marton Axel András Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest IX. 1,2 9,000 0,0 10,200 1,6 8,100 0,0 9,700 1,2 8,850 0,0 10,050 3,2 8,600 0,0 11,800 - - 0,0 - 0,0 11,800 1,2 9,000 0,0 10,200 0,8 9,000 0,0 9,800 61,750
2 Száraz Nesztor Csanádi Árpád Sportisk., Ált. Isk. és Gimn. Budapest XIV. 1,0 9,000 0,0 10,000 0,6 9,350 0,0 9,950 0,8 8,800 0,0 9,600 2,2 8,200 0,0 10,400 2,2 8,300 0,0 10,500 0,0 10,500 0,7 8,850 0,0 9,550 0,7 8,400 0,0 9,100 58,700
3 Szabó Emil Dunaújvárosi Dózsa György Ált. Isk. Dunaújváros 1,3 8,900 0,0 10,200 0,8 8,550 0,0 9,350 0,7 8,700 0,0 9,400 2,2 8,400 0,0 10,600 2,2 7,400 0,0 9,600 0,0 10,600 0,9 8,850 0,0 9,750 0,7 8,600 0,0 9,300 58,600
4 Yu Yeongbeom Christian Budapest V. Ker. Szent István Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Isk. Budapest V. 0,9 8,800 0,0 9,700 0,8 9,200 0,0 10,000 0,7 8,700 0,0 9,400 1,6 8,200 0,0 9,800 1,6 8,300 0,0 9,900 0,0 9,900 1,0 8,450 0,0 9,450 0,7 8,500 0,0 9,200 57,650
5 Tóth Nimród Budapest XV. Ker. László Gyula Gimn. és Ált. Isk. Budapest XV. 0,9 8,850 0,0 9,750 0,8 8,800 0,0 9,600 0,7 8,500 0,0 9,200 1,6 8,400 0,0 10,000 - - 0,0 - 0,0 10,000 0,9 8,550 0,0 9,450 0,7 7,700 0,0 8,400 56,400

Lólengés

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Ran
k

IskolaNév / Name
Nyújtó

Ugrás

1. ugrás 2. ugrás
Össz.

Talaj KorlátGyűrű



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest

Vezető:

Daruka Noel 9,000 9,400 9,250 9,200 9,250 9,400 55,500

Guzsaly Bendegúz 8,950 9,200 9,100 9,200 9,450 8,800 54,700

Kiss Hunor Jenő 9,100 9,200 9,250 9,200 9,400 8,500 54,650

Nagy Tamás 9,050 9,600 9,600 9,600 9,700 9,300 56,850

Király Patrik 8,650 9,450 9,700 9,700 9,750 9,500 56,750

Össz: 27,150 28,450 28,550 28,500 28,900 28,200 169,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Győr

Vezető:

Cserpes Ruben - 8,500 8,900 9,600 9,150 9,100 45,250

Horváth Milán 9,000 9,000 - 9,800 9,500 9,300 46,600

Nyikos Bernát 8,700 9,750 9,300 0,000 9,800 9,200 46,750

Bakody Levente 9,050 9,400 9,150 9,600 9,300 9,400 55,900

Össz: 26,750 28,150 27,350 29,000 28,600 27,900 167,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Debrecen

Vezető:

Borbély Dénes 7,800 8,000 8,000 9,400 7,500 7,600 48,300

Kovács Gergely 7,000 7,800 7,000 8,500 7,900 6,800 45,000

Popovics Dénes 7,500 8,500 8,450 9,000 8,600 8,200 50,250

Csige Mátyás 8,300 8,300 8,850 9,600 9,400 9,000 53,450

Mozga Csaba 8,850 8,700 8,700 9,700 9,550 9,400 54,900

Össz: 24,950 25,500 26,000 28,700 27,550 26,600 159,300

Budapest, 2024. április 28.

0

Boldog Adolf Kolping Kat. Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Sportgimn. és AMI

Szabó Nándor

Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. És Sportisk. Technikum

Lakatos István

Fazekas Mihály Gimn.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Budapest

Vezető:

Rumán Mátyás 6,100 7,500 7,300 8,600 7,600 7,000 44,100

Oltai Dániel 6,500 7,000 7,800 8,600 8,050 6,500 44,450

Szajnik Péter 7,100 8,950 9,400 9,400 9,400 9,500 53,750

Össz: 19,700 23,450 24,500 26,600 25,050 23,000 142,300

Budapest, 2024. április 28.

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Budapest, 2024. április 28.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Körmendi Norman Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum Győr 1,1 8,700 0,0 9,800 0,8 7,650 0,0 8,450 0,6 9,300 0,0 9,900 2,2 8,100 0,0 10,300 1,6 7,000 0,0 8,600 0,0 9,450 0,8 8,500 0,0 9,300 0,8 7,500 0,0 8,300 55,200
2 Mozga Csaba Máté Debreceni Fazekas Mihály Gimn. Debrecen 0,7 8,500 0,0 9,200 0,7 7,300 0,0 8,000 0,5 8,100 0,0 8,600 1,6 9,400 0,0 11,000 1,8 8,000 0,0 9,800 0,0 10,400 0,6 8,000 0,0 8,600 0,6 7,500 0,0 8,100 52,900

Lólengés

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Ran
k

IskolaNév / Name
Talaj NyújtóKorlátGyűrű

Ugrás

1. ugrás 2. ugrás
Össz.



Budapest, 2024. április 27.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv.

1 Leiblinger Ábris Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 0,6 9,700 10,300 0,5 9,500 10,000 1,6 8,700 10,300 1,6 8,800 10,400 10,400 30,700
2 Juhász Ádám Noel Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Iskola 0,6 9,200 9,800 0,5 9,300 9,800 1,6 9,000 10,600 1,8 9,000 10,800 10,800 30,400
3 Stock Áron Új Budai Alma Mater Ált. Isk., AMI 0,5 9,500 10,000 0,6 9,200 9,800 1,6 8,800 10,400 1,6 8,700 10,300 10,400 30,200
4 Gyulai Benedek Örs Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. 0,6 9,400 10,000 0,5 9,200 9,700 1,6 8,800 10,400 1,6 8,400 10,000 10,400 30,100
4 Diokno Dylan Anthony Németvölgyi Ált. Isk. 0,6 9,500 10,100 0,5 9,100 9,600 1,6 8,800 10,400 1,6 8,600 10,200 10,400 30,100
6 Váradi Sebestyén Gádor Ált. Isk. 0,5 8,900 9,400 0,5 9,100 9,600 1,6 8,800 10,400 1,6 9,000 10,600 10,600 29,600
7 Gyulai Máté Bálint Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. 0,6 8,900 9,500 0,5 9,300 9,800 1,6 8,500 10,100 1,6 8,600 10,200 10,200 29,500
8 Tóth Tamás Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Iskola 0,5 8,600 9,100 0,4 8,700 9,100 1,6 8,700 10,300 1,6 8,600 10,200 10,300 28,500
9 Mester Benett Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Iskola 0,5 8,350 8,850 0,4 8,800 9,200 1,6 8,500 10,100 1,6 8,600 10,200 10,200 28,250

10 Majoros Máté Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Iskola 0,6 8,300 8,900 0,5 8,900 9,400 1,6 8,300 9,900 1,8 8,000 9,800 9,900 28,200
11 Kajdocsi Noel Kiskunhalasi Fazekas Mihály Általános Iskola 0,5 8,000 8,500 0,2 9,300 9,500 1,6 8,200 9,800 1,6 8,300 9,900 9,900 27,900
11 Kártik László Dorián Szent Efrém Görögkat. Óvoda, Ált. Isk. és AMI 0,5 7,500 8,000 0,5 9,100 9,600 1,6 8,700 10,300 1,6 8,500 10,100 10,300 27,900

Össz.
Talaj Gyűrű

Hely IskolaNév

Ugrás

1. ugrás 2. ugrás

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
FIÚ "B" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Trenka Janka 9,000 9,200 18,200

Hajdu Olivia 8,600 8,900 17,500

Neuvrit Lara 9,200 8,800 18,000

Kálmán Szofia 9,200 9,000 18,200

Kutrovácz Lilla 9,300 9,100 18,400

Tóth-Pál Rebeka 8,800 8,900 17,700

Össz: 36,700 36,200 72,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Szeged

Vezető:

Moka Tímea 8,500 8,600 17,100

Oakley Emma 9,000 8,200 17,200

Gros Emma 8,800 8,000 16,800

Terjéki Lilla 8,500 8,300 16,800

Szirányi Lilla 8,900 8,000 16,900

Juhász Csenge 8,600 8,000 16,600

Össz: 35,300 33,100 68,400

Budapest, 2024. április 27.

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál, Bélteki Péter

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Szántó Anna, Halász Tibor, Szőke Nóra, Trenkáné Meleg Katalin

Vasvári Pál Ált. Isk.



1 Csalódi Lana Pécs PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. 9,500 9,400 18,900
2 Csizamdia Léda Pécs Koch Valéria Gimn, Ált. Isk., Óvoda és Koll. 9,500 9,300 18,800
3 Ivánovics Nóra Regina Pécs Szent Mór Kat. Óvoda, Ált. Isk. és AMI 9,400 9,100 18,500
3 Barka Viktória Pécs Cserepka János Magyar -Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola 9,400 9,100 18,500
5 Kutrovácz Lilla Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
5 Csokmai Karola Veszprém Veszprémi Báthory István Sportiskolai Ált. Isk. 9,600 8,800 18,400
7 Trenka Janka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
7 Kálmán Szofia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
9 Neuvrit Lara Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000
9 Soltész Emma Balatonalmádi Györgyi Dénes Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
9 Németh Rozi Milla Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Ált. és AMI 9,300 8,700 18,000
12 Hülber Frida Veszprém Veszprémi Báthory István Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,600 17,900
13 Boa Dorka Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és AMI 9,200 8,600 17,800
14 Tóth-Pál Rebeka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
14 Abderrahmane Aisa Sopron Szent Orsolya Róm. Kat. Gimn., Ált. Isk. és Óvoda 9,300 8,400 17,700
16 Perényi Petra Balatonfűzfő Balatonfűzfői Irinyi János Ált. Isk. és AMI 9,200 8,400 17,600
17 Hajdu Olivia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
17 Kuti Holli Zara Úrkút Hauser Lajos Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,400 17,500
19 Kiss Eliza Borbála Veszprém Szilágyi Erzsébet Ált. és AMI 8,900 8,500 17,400
19 Tőkés Lia Viktória Tatabánya Kertvárosi Általános Iskola 9,400 8,000 17,400
21 Mayer Lara Herend Herendi Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,000 8,300 17,300
22 Oakley Emma Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,200 17,200
22 Szabó Nóra Kata Herend Herendi Német Nemz. Nyelvoktató Ált. Isk. 9,100 8,100 17,200
22 Kóti Liza Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 9,100 8,100 17,200
25 Moka Tímea Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
25 Kelemen Hanga Veszprém Hriszto Botev Német Nemz.Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,000 17,100
25 Kropf Borbála Veszprém Veszprémi Báthory István Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,200 17,100
28 Monár Emili Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és AMI 9,200 7,800 17,000
29 Szirányi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,000 16,900
30 Gros Emma Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
30 Terjéki Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800
32 Juhász Csenge Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,000 16,600
32 Szlatki Luca Kecskéd Kecskédi Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,900 7,700 16,600
34 Bánky Julianna Boróka Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,600 7,900 16,500
35 Molnár Dorka Tata Színes Iskola - Személyközpontú Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 7,700 16,400
36 Sarkady Gréta Veszprém Hriszto Botev Német Nemz.Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 7,800 16,200
37 Timár Júlia Sopron Szent Orsolya Róm. Kat. Gimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,800 7,300 16,100
38 Molnár Míra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz.Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 7,700 16,000
38 Pölczman Vivien Veszprém Hriszto Botev Német Nemz.Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 7,500 16,000
40 Kreutz Dorka Balatonalmádi Vörösberényi Általános Iskola 8,500 7,300 15,800
40 Medgyaszay Izabela Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Ált. és AMI 8,400 7,400 15,800
42 Jónás Johanna Veszprém Padányi Bíró Márton Róm. Kat. Gimn., Tech. És Ált. Isk. 8,000 7,700 15,700

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2024. április 27. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Dunaújváros

Vezető:

Kaczkó-Dombvári Zora 9,600 8,300 9,300 27,200

Szabó Blanka 9,050 9,000 9,100 27,150

Ágoston Szonja 9,150 7,700 9,200 26,050

Fehér Flóra 9,600 8,800 9,400 27,800

László Vanessza 9,450 8,600 9,100 27,150

Vajai Gréta 9,450 8,600 9,200 27,250

Össz: 38,100 35,000 37,100 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Veszprém

Vezető:

Vati Csenge Zoé 9,200 7,300 8,600 25,100

Pesti Dorina 8,900 5,500 8,200 22,600

Suha Larina Alicia 8,750 6,600 8,400 23,750

Pesti Fanni 9,100 8,000 8,700 25,800

Össz: 35,950 27,400 33,900 97,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Tatabánya

Vezető:

Bánky Luca Borbála 8,900 7,000 8,000 23,900

Balogh Jázmin 8,900 6,900 7,400 23,200

Fernandez-Stein Laia 7,800 6,000 5,400 19,200

Kubinger Petra 8,900 7,200 8,200 24,300

Szanyi Csenge 8,750 6,700 8,300 23,750

Össz: 35,450 27,800 31,900 95,150

Budapest, 2024. április 27.

Badics Réka, Hunyady-Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Puskás Csabáné

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Hörömpöli Éva

Szent Margit Gimn. és Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest, UTE csarnok
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

II. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



1 Fehér Flóra Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 8,800 9,400 27,800
2 Vajai Gréta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,450 8,600 9,200 27,250
3 Kaczkó-Dombvári Zora Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,600 8,300 9,300 27,200
4 Szabó Blanka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,050 9,000 9,100 27,150
4 László Vanessza Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,450 8,600 9,100 27,150
6 Harcsa Nadin Bíborka Budapest XXII. Rózsakerti Demjén István Ref. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 8,700 8,800 26,850
7 Dezső Lola Dorina Kozármisleny Kozármislenyi Janikovszky Éva Ált. Isk. 9,000 8,600 9,200 26,800
8 Burgyán Janka Léna Balatonfüred Balatonfüredi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 9,300 8,500 8,900 26,700
9 Priol Natasa Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. 9,400 8,100 9,100 26,600
10 Ágoston Szonja Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,150 7,700 9,200 26,050
11 Ubrankovics Zsófia Kincső Noszvaj Noszvaj Figedy János Ált. Isk. és AMI 9,000 8,200 8,800 26,000
12 Balogh Róza Anna Szombathely Boldg Brenner János Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,200 9,000 25,900
13 Pesti Fanni Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,100 8,000 8,700 25,800
14 Sándorfi Aliz Eszter Szombathely Szombathelyi Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,250 7,800 8,700 25,750
15 Tóth Kinga Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,200 7,600 8,800 25,600
16 Pap Jázmin Jászárokszállás Jászárokszállási Széchenyi I. Ált. Isk. és AMI 9,000 7,600 8,500 25,100
16 Vati Csenge Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,200 7,300 8,600 25,100
18 Garai-Csóka Manyi Sopron Szent Orsolya Róm.Kat. Gimn, Ált. Isk. és Óvoda 8,850 7,500 8,500 24,850
19 Wicha Emma Tata Kőkúti Általános Iskola 8,900 7,600 8,300 24,800
20 Horváth Luca Szombathely Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,500 7,800 8,300 24,600
21 Eipl Eliza Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,850 7,500 8,200 24,550
21 Szakálos Lilla Zoé Szomód Szomódi Íriszkert Ált. Isk. 8,750 7,100 8,700 24,550
23 Kubinger Petra Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,900 7,200 8,200 24,300
24 Bánky Luca Borbála Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,900 7,000 8,000 23,900
25 Szabó Anna Gyöngyössolymos Gyöngyossolymosi Nagy Gyula Kat. Ált. Isk. 8,500 6,800 8,500 23,800
26 Szanyi Csenge Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,750 6,700 8,300 23,750
26 Suha Larina Alicia Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,750 6,600 8,400 23,750
28 Kovács Júlia Noszvaj Noszvaj Figedy János Ált. Isk. és AMI 8,800 6,600 8,300 23,700
29 Eigner Emma Várgesztes Vértessomlói Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,250 7,400 7,900 23,550
30 Balogh Jázmin Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,900 6,900 7,400 23,200
31 Orbán Lilla Tatabánya Kertvárosi Ált. Isk. 8,000 7,100 7,700 22,800
31 Tóth Darinka Sopron Soproni Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,100 6,500 8,200 22,800
33 Boa Zsófia Sopron Soproni Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 8,200 6,500 8,000 22,700
34 Pesti Dorina Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,900 5,500 8,200 22,600
35 Mécsai Gréta Harka Pantzer Gertrud Ált. Isk. 8,200 6,000 8,200 22,400
36 Egresits Maja Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,000 6,300 7,700 22,000
37 Bierer Boglárka Szombathely Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,150 6,600 7,000 21,750
38 Káldi Luca Sopron Soproni Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,100 6,000 7,300 21,400
39 Fernandez-Stein Laia Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 7,800 6,000 5,400 19,200

Budapest, UTE csarnok
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2024. április 27. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Budapest, 2024. április 28.

Név Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Tornai Zita Zuglói Hermat Ottó Tudáskp. Ált. Isk. Budapest XIV. 3,4 8,900 12,300 3,2 8,900 12,100 12,300 2,2 7,800 10,000 3,6 4,800 8,400 4,0 7,800 11,800 42,500
2 Uhrin Bernadett Jankay Tibor Két Tanítás Nyelvű Ált.Isk. Békéscsaba 3,4 8,700 12,100 3,4 9,000 12,400 12,400 0,8 6,400 7,200 3,5 6,500 10,000 3,9 8,100 12,000 41,600
3 Tobmor Anna Léna Dunaújvárosi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 1,6 8,800 10,400 1,6 8,500 10,100 10,400 1,0 6,800 7,800 4,1 6,800 10,900 3,1 7,500 0,1 10,500 39,600
4 Vass Rebeka Szombathelyi Zrínyi Ilona Ált.Isk. Szombathely 3,4 8,400 0,3 11,500 3,4 8,700 12,100 12,100 1,1 6,200 7,300 3,4 4,700 0,1 8,000 3,1 7,000 10,100 37,500
5 Sipos Dóra Pólya György Ált. Isk. Tatabánya 1,6 7,700 9,300 1,6 8,400 10,000 10,000 1,2 4,100 5,300 2,1 6,900 9,000 1,9 4,700 6,600 30,900
6 Petrovszki Boglárka Jankay Tibor Két Tanítás Nyelvű Ált.Isk. Békéscsaba 1,6 8,600 0,1 10,100 1,6 8,900 10,500 10,500 0,4 6,400 6,5 0,300 2,0 7,500 9,500 2,2 7,800 10,000 30,300
7 Köböl Kitti Gina Jankay Tibor Két Tanítás Nyelvű Ált.Isk. Békéscsaba 1,6 8,300 9,900 1,6 8,600 10,200 10,200 0,5 5,200 4,0 1,700 2,0 5,500 7,500 2,0 8,000 10,000 29,400
8 Kovács Panna Jankay Tibor Két Tanítás Nyelvű Ált.Isk. Békéscsaba 1,6 8,500 10,100 1,6 8,900 10,500 10,500 0,5 5,400 4,0 1,900 2,0 7,300 9,300 1,5 6,600 0,5 7,600 29,300
9 Fegyver Anna Laura Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. Tatabánya 1,6 8,800 10,400 1,6 8,800 10,400 10,400 0,6 4,300 4,0 0,900 2,0 6,700 8,700 2,0 6,000 8,000 28,000

10 Kóti Lotti Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. Tatabánya 1,6 7,400 9,000 1,6 8,600 10,200 10,200 0,6 4,500 4,3 0,800 2,5 6,100 8,600 2,0 5,700 7,700 27,300
11 Szabó Linda Gyöngyösi Felsővárosi Ált. Isk. Gyöngyös 1,6 8,200 9,800 1,6 8,200 9,800 9,800 0,5 4,500 4,0 1,000 1,4 7,000 8,400 1,2 6,200 0,5 6,900 26,100
12 Honcsorov Noémi Szentgáli Lőrincze Lajos Ált. Isk. Szentgál 2,4 7,400 9,800 2,4 7,300 0,1 9,600 9,800 0,5 5,200 4,0 1,700 1,3 6,500 7,800 1,3 4,600 5,900 25,200
13 Hoffer Zita Szabad Waldorf Ált. Isk., Gimn. és AMI Szeged 1,6 7,800 9,400 1,6 8,100 9,700 9,700 0,4 4,800 6,0 -0,800 1,8 6,600 0,1 8,300 1,4 5,500 0,5 6,400 23,600
14 Nagy Izabella SZE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. Szeged 1,6 8,900 10,500 1,6 8,600 10,200 10,500 0,4 4,500 6,0 -1,100 2,4 5,000 0,1 7,300 1,0 5,800 6,800 23,500
15 Mikula Dorka Gyöngyöstarjáni Ált. Isk. Gyöngyöstarján 1,6 8,200 9,800 1,6 8,200 9,800 9,800 0,3 3,700 6,0 -2,000 1,9 6,300 8,200 1,4 6,000 0,5 6,900 22,900
16 Buday Janka Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. Tatabánya 1,6 8,100 0,1 9,600 1,6 8,000 0,3 9,300 9,600 0,4 4,200 6,0 0,000 2,0 4,700 6,700 0,8 4,500 0,5 4,800 21,100

Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 3 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda TalajUgrás

1. 2.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Veszprém

Vezető:

Simon Leila 10,700 9,000 8,000 27,700

Pálfi Leila 10,700 8,700 7,100 26,500

Molnár Dorka Sára 12,050 8,600 7,900 28,550

Garai Zara Zoé 11,000 9,000 8,600 28,600

Össz: 44,450 35,300 31,600 111,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Veszprém

Vezető:

Misudra Anna 9,650 6,600 5,200 21,450

Szalai Tíria 11,150 9,000 8,600 28,750

Vészi Lara 10,800 7,400 7,000 25,200

Berki Noémi 10,800 8,800 8,100 27,700

Össz: 42,400 31,800 28,900 103,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Dunaújváros

Vezető:

Fekete Lia - - - 0,000

Kiss Nóra 10,500 6,500 5,200 22,200

Kálmán Olívia 10,200 8,700 6,900 25,800

Kiss Federika Dóra 10,350 8,600 7,700 26,650

Tombor Anna Léna 10,600 9,000 8,500 28,100

Össz: 41,650 32,800 28,300 102,750

Budapest, 2024. április 27.

Marosvölgyi Tamás

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. "B"

Kapai Márk

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. "A"

Badics Réka, Szőke Nóra, Hunyady-Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Szeged

Vezető:

Hévizi Brigitta 10,400 7,300 6,300 24,000

Végh Míra Dominika 10,250 7,400 6,000 23,650

Trenka Ivett 10,650 6,800 6,300 23,750

Filep Fruzsina Emőke 10,300 7,200 6,500 24,000

Pető Ajsa Boglárka 10,000 7,000 4,500 21,500

Össz: 41,600 28,900 25,100 95,600

Budapest, 2024. április 27.

Béltakiné Kántor Tünde, Bélteki Pál, Bélteki Péter

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

III-IV. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Budapest, 2024. április 28.

Név Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Czupper Naomi Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. Békéscsaba 3,4 8,200 11,600 3,4 7,300 10,700 11,600 1,2 6,900 8,100 3,5 7,500 11,000 4,1 7,700 11,800 42,500
2 Potocska Polla Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum Békéscsaba 3,4 9,000 12,400 3,4 9,200 12,600 12,600 1,2 6,300 7,500 3,8 6,700 10,500 4,2 6,700 10,900 41,500
3 Sándor Natália Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn., Technikum Békéscsaba 1,6 9,000 10,600 1,6 9,200 10,800 10,600 1,7 5,000 6,700 3,5 6,800 10,300 3,4 7,000 10,400 38,000
4 Mag Natália Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. Békéscsaba 1,6 9,100 10,700 1,6 9,100 10,700 10,700 1,3 5,300 6,600 3,2 4,500 7,700 2,3 6,800 0,3 8,800 33,800
5 Filep Fruzsina Emőke Szegedi Arany János Ált. Isk. Szeged 2,4 8,400 10,800 1,6 9,000 10,600 10,800 0,6 5,800 4,0 2,400 2,8 7,700 0,1 10,400 2,1 7,100 9,200 32,800
6 Bartos Kinga Tisza-parti Ált. Isk. Szeged 2,4 8,700 11,100 1,6 8,000 0,3 9,300 11,100 0,5 5,000 4,0 1,500 2,5 6,900 0,1 9,300 1,6 5,000 6,600 28,500
7 Bodó Berta Kaszap Nagy István Ref. Ált. Isk. és Óvoda Túrkeve 1,6 8,200 9,800 1,6 8,500 10,100 9,800 1,3 3,700 5,000 1,8 4,700 6,500 1,2 5,100 6,300 27,600
7 Béres Kata Lovassy László Gimn. Veszprém 2,4 8,000 10,400 2,4 8,500 10,900 10,400 0,6 4,300 4,0 0,900 1,9 6,800 8,700 1,5 6,100 7,600 27,600
9 Trenka Ivett Fanni Szegedi Arany János Ált. Isk. Szeged 1,6 8,600 10,200 1,6 8,500 10,100 10,200 0,5 4,000 4,0 0,500 2,2 4,800 7,000 1,9 6,800 8,700 26,400

10 Nagy Noémi Reménység Kat. Ált. Isk. és Óvoda Budapest XIX. 1,6 8,200 9,800 1,6 8,100 9,700 9,800 0,5 4,000 4,0 0,500 1,4 5,900 7,300 1,3 4,700 0,5 5,500 23,100
11 Kocsis Nóra Kispesti Kós Károly Ált. Isk. Budapest XIX. 1,6 7,700 9,300 1,6 8,000 9,600 9,300 0,4 4,500 6,0 0,000 0,7 7,400 4,0 4,100 0,8 5,300 6,100 19,500

Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda TalajUgrás

1. 2.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Debrecen

Vezető:

Lakatos Léna Hanna 9,400 9,100 8,900 9,200 36,600

Ludman Eszter 9,500 8,400 9,600 9,400 36,900

Dandé Csenge Luca 9,700 9,500 9,500 9,300 38,000

Nagy Lili Boglárka 9,600 9,400 9,400 9,600 38,000

Szigethy Dóra 9,200 9,200 9,400 9,200 37,000

Össz: 28,800 28,100 28,500 28,300 113,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Debrecen

Vezető:

Kereszti Villő Mikolt 9,400 9,100 9,000 9,000 36,500

Árvai Noémi 9,300 8,900 9,300 8,700 36,200

Kereszti Édua Sarolt 9,300 9,400 9,100 8,900 36,700

Szabó Rebeka 9,400 9,300 9,400 9,100 37,200

Süle Réka Luca 9,600 8,900 9,300 9,300 37,100

Össz: 28,400 27,800 28,000 27,400 111,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Budapest

Vezető:

Kromerenczky Anna 8,600 8,000 8,100 8,100 32,800

Dandula Mária 8,500 8,400 8,800 8,800 34,500

Magyar Petra 9,400 8,100 8,200 8,800 34,500

Magyar Orsolya 9,400 8,800 9,300 9,200 36,700

Magyar Dóra 9,400 8,600 9,300 8,900 36,200

Össz: 28,200 25,800 27,400 26,900 108,300

Budapest, 2024. április 28.

0

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Nagyné Dudik Tünde

Debreceni Református Koll. Gimnáziuma és Diákotthona

Micsutka Lucia

Patrona Hungariae Általános Iskola

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Budapest

Vezető:

Jakab Anna 9,000 8,700 8,700 8,000 34,400

Farkas Flóran 9,100 8,900 8,300 8,900 35,200

Diokno Melanie 9,300 9,300 9,100 8,900 36,600

Össz: 27,400 26,900 26,100 25,800 106,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Kisvárda

Vezető:

Palcsik Flóra Ivett 7,800 8,500 8,200 8,400 32,900

Titka Hanna 8,200 8,400 7,700 7,300 31,600

Szikora Roxána 8,500 7,000 7,600 8,300 31,400

Molnár Éda 8,500 - 6,600 8,400 23,500

Deák-Tóth Amira 8,900 8,500 6,600 8,400 32,400

Elek Zsófia 9,200 8,600 8,200 7,400 33,400

Össz: 26,600 25,600 24,100 25,200 101,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Budapest

Vezető:

Keresztényi Jázmin 8,500 9,200 8,200 8,600 34,500

Kelemen Panna 8,200 0,000 7,800 8,300 24,300

Katona Bianka 8,300 8,200 7,800 7,900 32,200

Dimeth Nikolett 8,600 8,500 6,600 8,800 32,500

Össz: 25,400 25,900 23,800 25,700 100,800

Budapest, 2024. április 28.

Vitarius Balázs

Sashegyi Arany János Ált. Isk. és Gimn.

Bardóczky Anna

Kőbányai Szent László Gimn.

Össz.

Tamásné Balogh Beáta, Czifra József

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Nagykőrös

Vezető:

Ócsai Krisztina 8,300 8,600 7,700 8,200 32,800

Oláh Petra 8,300 - 7,200 8,000 23,500

Tömösközi Viktória 8,800 - 7,600 8,500 24,900

Pap Ágota 8,800 7,300 7,600 8,500 32,200

Slezák Bianka - 8,000 - 7,000 15,000

Illés Réka - 8,200 - 8,200

Össz: 25,900 24,800 22,900 25,200 98,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Budapest

Vezető:

Papp Tímea 8,200 4,300 7,200 6,800 26,500

Balogh Dzsenifer 8,400 7,300 7,500 8,000 31,200

Gombos Laura 8,400 6,800 7,400 8,900 31,500

- - - - 0,000

Össz: 25,000 18,400 22,100 23,700 89,200

Budapest, 2024. április 28.

Palainé Zubány Anna

Arany János Református Gimn. és Koll.

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn.

Budapest

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.



Budapest, 2024. április 28.

Név Iskola D E (-) érv. D E (-) érv. (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Maráczi Fruzsina Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium Szombathely 4,2 9,300 13,500 3,8 8,950 12,750 13,500 4,1 7,100 11,200 4,8 7,000 11,800 4,3 6,800 11,100 47,600
2 Csíki Zsófia Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium Dunaújváros 3,4 9,100 12,500 3,6 9,250 12,850 12,850 1,1 7,500 8,600 4,9 8,000 12,900 3,6 7,600 11,200 45,550
3 Kiszely-Horváth Anita Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. Békéscsaba 3,2 8,450 11,650 3,2 8,600 11,800 11,800 0,8 6,700 7,500 3,6 7,100 10,700 4,1 7,400 11,500 41,500
4 Lukácsi Tímea Erzsébet Karcagi SZC Váray Ambrus Technikum Túrkeve 2,0 8,850 10,850 1,6 8,600 10,200 10,850 1,8 6,500 8,300 3,5 7,900 11,400 2,5 8,000 10,500 41,050
5 Barcsánics Viola Dorka Vas Vármegyei SZC Oladi Technikum Szombathely 3,4 8,800 12,200 3,4 8,650 12,050 12,200 2,3 5,700 8,000 3,9 5,300 9,200 4,1 5,900 10,000 39,400
6 Ludman Eszter DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Debrecen 2,4 8,650 11,050 2,4 8,450 10,850 11,050 1,3 6,200 7,500 2,2 8,400 10,600 2,9 7,100 10,000 39,150
7 Nagy Lili Boglárka DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Debrecen 3,2 8,550 11,750 3,2 8,350 11,550 11,750 1,3 6,100 7,400 3,2 6,200 9,400 2,9 7,100 10,000 38,550
8 Hortolányi Nóra Járokszállási Deák Ferenc Gimn. Járokszállás 1,6 9,400 11,000 1,6 8,700 10,300 11,000 1,1 5,800 6,900 2,2 7,100 9,300 2,7 6,800 9,500 36,700
9 Berzeviczy-Elek Zsófia EszterVárosmajori Gimn. Budapest XII. 2,0 8,950 10,950 1,6 9,150 10,750 10,950 1,5 5,100 6,600 2,2 7,800 10,000 2,2 6,800 9,000 36,550

10 Papp Tímea Mezőtúri Ref. Koll., Gimn., Technikum Mezőtúr 1,6 8,950 10,550 1,6 8,950 10,550 10,550 0,8 5,100 5,900 2,4 6,700 9,100 2,1 6,900 9,000 34,550
11 Zagyva Székely Rozina Kempelen Farkas Gimn. Budapest XXII. 3,2 8,500 11,700 1,6 8,500 10,100 11,700 0,9 6,100 7,000 2,8 3,700 6,500 1,9 6,100 8,000 33,200
12 Algács Lia Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum Győr 1,6 9,000 10,600 2,4 8,900 11,300 11,300 1,1 5,800 4,0 2,900 1,8 6,700 8,500 3,0 6,200 9,200 31,900
13 Apáti Alexandra Szegedi Deák Ferenc Gimázium Szeged 3,2 8,150 11,350 1,6 8,300 9,900 11,350 1,1 5,000 4,0 2,100 1,8 6,300 8,100 1,8 5,700 7,500 29,050
14 Tamás Liza Veszprémi SZC Táncsics Mihály Technikum Veszprém 2,4 8,350 10,750 2,4 8,050 10,450 10,750 0,6 4,800 4,0 1,400 2,5 6,600 0,1 9,000 1,1 4,900 0,6 5,400 26,550
15 Zsók Lili SZE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. Szeged 2,4 8,650 0,1 10,950 2,4 8,650 11,050 11,050 0,5 4,500 4,0 1,000 1,9 5,900 7,800 0,7 4,600 5,300 25,150
16 Csonka-Rajky Elizabet Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum Győr - - - 0,0 - 1,0 4,900 8,0 0,000 1,9 6,400 4,0 4,300 1,4 5,500 6,900 11,200

TalajUgrás

1. 2.Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda



Budapest, 2024. április 27.

Név Iskola D E (-) össz. D E (-) össz. (-) Össz. D E (-) össz. D E (-) össz.

1 Fodróczy Zsófia Lackner Kristóf Ált. Isk. 2,4 8,650 0,1 10,950 2,4 8,700 11,100 11,100 2,1 8,400 10,500 1,6 8,000 9,600 31,200
2 Kappelmayer Kitti DE Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,850 11,250 2,4 8,950 11,350 11,350 2,1 8,000 10,100 1,8 7,800 9,600 31,050
3 Faragó Réka Soproni Széchenyi István Gimnázium 2,4 8,750 11,150 2,4 8,700 11,100 11,150 2,0 7,700 9,700 1,7 8,000 9,700 30,550
4 Péter Zsazsa Szent József Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 2,4 8,800 11,200 2,4 8,800 11,200 11,200 1,6 8,000 9,600 1,7 8,000 9,700 30,500
5 Szigethy Hédi DE Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 2,4 9,050 11,450 2,4 8,800 11,200 11,450 1,7 8,000 9,700 1,2 7,900 9,100 30,250
6 Oroszfalvi Regina Szent Orsolya Róm. Kat. Gimn., Ált. Isk. és Óvoda 2,4 8,500 10,900 2,4 8,700 11,100 11,100 1,5 7,700 9,200 1,7 7,800 9,500 29,800
7 Bercsi Borbála Pannonhalmi Főapátság Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Ált. Isk. 2,4 8,000 10,400 1,6 8,550 10,150 10,400 1,5 8,100 9,600 1,2 7,900 9,100 29,100
7 Elbert Luca Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk. 2,4 8,700 11,100 2,4 8,800 11,200 11,200 1,6 8,000 9,600 1,2 7,100 8,300 29,100
7 Litauszki Alíz DE Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 2,4 8,800 11,200 2,4 8,800 11,200 11,200 1,2 7,800 9,000 1,7 7,200 8,900 29,100

10 Sebestyén Nóra Soproni Széchenyi István Gimnázium 2,4 8,700 11,100 2,4 8,700 11,100 11,100 2,1 6,700 8,800 2,4 6,500 8,900 28,800
11 Farkas Csenge Gazdagrét - Törökugrató Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,600 10,200 10,200 1,6 8,200 9,800 1,2 7,500 8,700 28,700
12 Bakó Petra Kölcsey Ferenc Ref. Gyakorló Ált. Isk. 2,0 8,650 10,650 2,0 8,500 10,500 10,650 2,1 7,600 9,700 1,1 7,100 8,200 28,550
13 Gulyás Ráhel Talentum Baptista Ált. Isk. 2,4 8,400 0,3 10,500 2,4 8,000 10,400 10,500 1,7 6,800 8,500 1,6 7,500 9,100 28,100
13 Tóth Léna Soproni Német Nemzetiségi Általános Iskola 2,4 8,350 10,750 2,4 8,500 10,900 10,900 2,0 6,200 8,200 1,2 7,800 9,000 28,100
15 Bódi Hanna Flóra Thomas Mann Gymnasium - Deutsche Schule Budapest 1,6 7,650 9,250 1,6 8,250 9,850 9,850 2,1 7,200 9,300 1,2 7,700 8,900 28,050
16 Horváth Blanka Szent Orsolya Róm. Kat. Gimn., Ált. Isk. és Óvoda 2,4 8,500 10,900 2,4 8,550 10,950 10,950 1,6 6,600 8,200 1,2 7,500 8,700 27,850
17 Etemez Elza DE Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 1,6 8,600 10,200 1,6 8,800 10,400 10,400 1,0 7,600 8,600 1,6 7,200 8,800 27,800
18 Horváth Rebeka Zoé Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Ált. Isk. 1,6 8,800 10,400 1,6 8,950 10,550 10,550 0,9 7,700 8,600 1,1 7,200 8,300 27,450
19 Jánosik Tamara Anna Soproni Gárdonyi Géza Ált. Isk. 1,6 8,500 10,100 1,6 8,750 10,350 10,350 0,4 7,800 8,200 1,6 7,000 8,600 27,150
19 Balogh Zsófia Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 2,4 8,400 10,800 2,4 8,550 10,950 10,950 1,6 7,500 9,100 1,1 6,000 7,100 27,150
21 Szigeti Hanna Svetits Kat. Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 1,6 8,800 10,400 1,6 8,650 10,250 10,400 0,4 8,000 8,400 1,0 7,000 8,000 26,800
22 Krajnyák Hanga Bálint Márton Ált. Isk. és Gimn. 1,6 7,850 9,450 1,6 8,100 9,700 9,700 1,6 7,600 9,200 1,2 6,500 7,700 26,600
23 Görög Fanni Veszprémi Báthory István Sportiskolai Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,500 10,100 10,100 1,5 6,400 7,900 1,0 7,500 8,500 26,500
24 Borbás Dorka Napsugár DE Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 1,6 8,350 9,950 1,6 8,750 10,350 10,350 0,9 6,800 0,5 7,200 1,0 7,800 8,800 26,350
25 Bányai Regina Szegedi Arany János Ált. Isk. 1,6 8,500 10,100 1,6 8,400 10,000 10,100 2,0 6,000 8,000 1,0 7,000 8,000 26,100
26 Tófalvi Ajsa Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 1,6 8,350 9,950 1,6 8,400 10,000 10,000 1,5 7,600 9,100 1,2 4,900 6,100 25,200
26 Kárpáti Emese Kinga Szent Orsolya Róm. Kat. Gimn., Ált. Isk. és Óvoda 1,6 8,900 10,500 1,6 8,700 10,300 10,500 1,6 6,200 7,800 1,2 5,700 6,900 25,200
28 Hévizi Brigitta Szegedi Arany János Ált. Isk. 1,6 8,400 10,000 1,6 8,500 10,100 10,100 2,1 5,000 7,100 1,1 6,200 7,300 24,500
29 Végh Mira Dominika Szegedi Arany János Ált. Isk. 1,6 8,250 9,850 1,6 8,500 10,100 10,100 1,6 5,300 6,900 1,1 6,200 7,300 24,300
30 Gede Kloé Écsi Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 1,6 8,250 9,850 1,6 8,300 9,900 9,900 1,5 5,500 7,000 1,1 5,200 6,300 23,200

TalajUgrás

1. 2.Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2023/2024 tanév
LEÁNY "B" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Gerenda


